COMUNE DI DECIMOPUTZU
PROVINCIA DI CAGLIARI

PIANO PARTICOLAREGGIATO
DEL CENTRO STORICO
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DESTINAZIONI D'USO
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LEGENDA:

INEDIFICATO

- NON UTILIZZATO
- UTILIZZATO

| NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEGLI ISOLATI

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEI LOTTI

GRADO DI UTILIZZ(0O

INEDIFICATI : 5,36 %
DISABITATI : 12,05 %
ABITATI : 82,59 %

TOTALE ESAMINATI :

LEGENDA:

- DESTINAZIONE RESIDENZIALE

- DESTINAZIONE NON RESIDENZIALE
DESTINAZIONE MISTA
(RESIDENZIALE E NON RESIDENZIALE)

- SERVIZI PUBBLICI

| NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEGLI ISOLATI

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEI LOTTI

DESTINAZIONE DEGLI EDIFICI

DESTINAZIONE RESIDENZIALE :
DESTINAZIONE NON RESIDENZIALE :
DESTINAZIONE MISTA :

SERVIZI PUBBLICI :

TOTALE EDIFICI ESAMINATI :

12
27
185

224

76,89 %
1,47 %
21,01 %

0,63 %

365

475

DI COSTRUZIONE

SCALA 1:1000
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STATO DI CONSERVAZIONE
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LEGENDA:

EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 19309

EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 1960

EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 1985

EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 20009

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEGLI ISOLATI

™ —
ol

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEI LOTTI

ANNO DI COSTRUZIONE DEGLI EDIFICI

EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 19309: 8,211 %
EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 1960 : 14,737 %
EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 1985 : 62.316 %
EDIFICIO COSTRUITO PRIMA DEL 20009 : 14,737 %

TOTALE EDIFICI ESAMINATI :

LEGENDA:

Bl oo

CATTIVI

MEDIOCRI

BuONI

—————————— IN FASE DI COSTRUZIONE

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEGLI ISOLATI

NUMERO DI INDIVIDUAZIONE
DEI LOTTI

25"

STATO DI CONSERVAZIONE DEGLI
RUDERI : 5.67 %
CATTIVI : 23.53 %
MEDIOCRI : 49.58 %
BUONI : 19.12 %
IN FASE DI COSTRUZIONE : 2.10 %

TOTALE EDIFICI ESAMINATI :

EDIFICI

26
112
236

91

10

475

39

70

296

70

475



